

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
KENTSEL TASARIM DEĞERLENDİRME YÖNTEMLERİ	MIM4212847	Bahar Dönemi	2+1	2,5	3
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Programa Bağlı Seçmeli				
Dersin Koordinatörü	Dr.Öğr.Üye. Mustafa ERDEM				
Dersi Verenler					
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Dünyada ve ülkemizde kentsel planlama ve mimarlık disiplinlerinin ve ilgili diğer disiplinlerinin kentsel tasarım bağlamında nasıl bulduklarını inceler, farklı çerçeve ve ölçeklerdeki uygulamalara kritik olarak bakmayı ve yorumlamayı öğretir. Kentsel Tasarım kamu ölçeklerindeki politika ve programların kritik ve metodik değerlendirmelerini anlamaya çalışarak bu çerçeveler ile ilgili metod ve araştırmaları inceler. Kentsel tasarım projelerinin kamusal ve özel boyut ve sektörlerdeki değerlendirmeleri için disiplinler arası yöntemleri ve araştırma tekniklerini tanıtır ve uygulama örneklerini inceler ve projeler üzerinde teorik ve/veya pratik olarak uygulama yapar.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Dersin İçeriğinin ve Kapsamının Tanıtılması,Kent Kavramı, Kentsel Planlama ve Tasarım Politikaları,Kentsel Politika, Program ve Proje Tanımları ve Analiz Çerçeveleri,Kentsel Tasarım için Politikalar -Anlam Ve Kapsam,Kentsel Tasarım Politikaları – Kritik Bakış,Kentsel Tasarım Programları – Değerlendirme Teknikleri,Kentsel Tasarım Programları – Değerlendirme Teknikleri,Ara Sınav,Kentsel Tasarım Projeleri – Proje Değerlendirme Çerçeveleri,Kentsel Tasarım Proje Kamusal Odaklı Yaklaşımlar,Geliştirme Projeleri Kentsel Tasarım Değerlendirmesi,Değerlendirme Ölçütü Olarak Sürdürülebilirlik,Sürdürülebilir Kentsel Tasarım Değerlendirme Araçları,Final Sınavı ve Uygulaması; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları				Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
Öğretim Yöntemleri					
Ölçme Yöntemleri					
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Dersin İçeriğinin ve Kapsamının Tanıtılması				
2	Kent Kavramı, Kentsel Planlama ve Tasarım Politikaları				
3	Kentsel Politika, Program ve Proje Tanımları ve Analiz Çerçeveleri				
4	Kentsel Tasarım için Politikalar -Anlam Ve Kapsam				
5	Kentsel Tasarım Politikaları – Kritik Bakış				
6	Kentsel Tasarım Programları – Değerlendirme Teknikleri				
7	Kentsel Tasarım Programları – Değerlendirme Teknikleri				
8	Ara Sınav				
9	Kentsel Tasarım Projeleri – Proje Değerlendirme Çerçeveleri				
10	Kentsel Tasarım Proje Kamusal Odaklı Yaklaşımlar				
11	Geliştirme Projeleri Kentsel Tasarım Değerlendirmesi				
12	Değerlendirme Ölçütü Olarak Sürdürülebilirlik				
13	Sürdürülebilir Kentsel Tasarım Değerlendirme Araçları				
14	Final Sınavı ve Uygulaması				
Kaynaklar					
1. Keskinok, Ç. (2019) Şehirlik Yazıları. ODTÜ, Mimarlık Fakültesi, Ankara. 2. Thorns, D. (2010). Kentlerin Dönüşümü. Global Publishing, İstanbul. 3. Ersoy, M. (2016). Kentsel Planlanlama Kuramları. İmge Kitabevi, İstanbul. 4. Carmona et.al. (2010). Public Places -Urban Spaces: The Dimesions of Urban Design. Elsevier, London, 2nd ed. 5. Bademli, R. (2005) Kentsel Planlama ve Tasarım Öğrencilerine Notlar. TMMOB Şehir Plancıları Odası Yayınları, Ankara. 6. Cowan, R. (2002). Urban Design Guidance. Thomas Telford Publishing, London.					